[image: image1.wmf][image: image2.jpg]1SO

Management

FS 543888



[image: image3.png]M\

MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-70-8/18                                                    
                                    Nowy Sącz, dnia 3 grudnia 2018 r.

dotyczy: zapytanie nr 2 do przetargu


W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa mebli medycznych oraz pozostałego wyposażenia Oddziału Pediatrycznego Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zadanie nr 3
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedz: Nie.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z kołami o średnicy  50 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Prosimy czy w przypadku szafek przyłóżkowych ( 2 szt.) Zamawiający oczekuje szafki przyłóżkowej z blatem bocznym, czy tylko z możliwością zamontowania blatu w przyszłości (bez konieczności przeróbek konstrukcyjnych  i użycia narzędzi)?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga szafek z blatem bocznym.
Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe ( 2 szt.) z blatem bocznym, bez możliwości pochylenia go na boki?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.



